КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

 21.02. 2017 г.                               с. Атаманово                                        №18/45-р

 Об отмене  решения Атамановского сельского

 Совета депутатов от 27.10.2016 №14/35-р

 «О внесении изменений в решение от 14.08.2009г.

№65/277-р «О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих Атамановского сельсовета,

урегулированию конфликта интересов и

 противодействии коррупции»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Атамановского сельсовета, Сухобузимского района

Красноярского края,   Атамановский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1. Отменить решение Атамановского сельского Совета депутатов от

27.10.2016 №1435-р ««О внесении изменений в решение от 14.08.2009г.

№65/277-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Атамановского сельсовета,

урегулированию конфликта интересов и противодействии коррупции»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Красильникову И.В.

       3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления

Атамановского сельсовета».

     Председатель Атамановского

     Сельского Совета депутатов                                       И.В. Красильникова

     Глава Атамановского сельсовета                                      В.А. Мельников